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Vinnova beviljar NanoEcho bidrag för 
prisstrategiarbete
Vinnova har tilldelat NanoEcho ett anslag på 200 000 kronor för att utveckla en 
prisstrategi för NanoEchos diagnostiska system. Detta stöd erhölls genom 
Medtech4Health-utlysning 2023, som syftar till att stärka kompetensen hos 
småföretag inom medicinteknik.

Bidraget kommer att användas för kompetensförstärkning i arbetet med att ta fram en 
prisstrategi inför den kommande marknadsintroduktionen av NanoEchos 
diagnostiserande system. Extern expertis inom hälsoekonomi kommer att anlitas.
Målet är att genom ökad kunskap och förståelse ta fram ett genomarbetat underlag för 
strategiska beslut avseende systemets positionering och prissättning, initialt på den 
svenska marknaden och därefter på den europeiska marknaden.

” Vi är oerhört tacksamma för Vinnovas beviljade bidrag till NanoEcho. Detta stöd ger 
oss möjlighet att utveckla och förbättra vår prisstrategi. Vi ser fram emot att ha en solid 
och genomarbetad grund för att diskutera med våra kunder, potentiella distributörer, 

säger Linda Persson VD på NanoEcho AB.investerare och andra intressenter", 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kristina Hallström, CMO & CCO
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern 
patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk 
och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att kunna 
ge en precis, enkel och kostnadseffektiv diagnos av bland annat cancersjukdomar. Med tydligare diagnostik 
vill bolaget ge behandlande läkare bättre vägledning för en individanpassad behandling, avsikten är att 
patienternas livskvalitet efter behandling ska öka samtidigt som behandlingskostnaderna minskas. www.
nanoecho.se
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